
NR_______________/___________________

BENEFICIAR
Municipiul Bistrita-CREDITE INTERNE

JUDETUL BISTRITA NASAUD
CONSILIUL LOCAL BISTRITA

Anexa 5 la Hotărârea nr.            /        .10.2025 a Consiliului  
Local al municipiului Bistrita

LISTA   OBIECTIVELOR DE INVESTITII PE ANUL 2025 CU  
FINANTARE DIN CREDITE INTERNE

Denumirea obiectivului
Valoare
totala

Valoarea
totala

actualizata

Cheltuieli
totale

credite
bancare
interne

credite
bancare
externe

alte surse
constit.

potrivit legii
PNRR

de la
bugetul
local

surse
proprii

Finantate din:
Total
alocatii
bugetare

din care:
Termen

PIF

INV / C+M mii lei

1 8765432 11109 1312

Nr.
crt.

0 14

fonduri
europene

TOTAL GENERAL din care: 28300,00 - - --- -
12645,00 - - ---

28300,00
12645,00

220550,33
124127,89

205961,98
125206,05 -

-
-

A. LUCRARI IN CONTINUARE 26852,00 - - --- -
12645,00 - - ---

26852,00
12645,00

219102,33
124127,89

204179,98
125206,05 -

-
-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 1448,00 - - --- -
- - - ---

1448,00
-

1448,00
-

1782,00
- -

-
-

Cap. 61.07: 1,00 - - --- -
- - - ---

1,00
-

1,00
-

1,00
- -

-
-

Cap. 61.07.03: 1,00 - - --- -
- - - ---

1,00
-

1,00
-

1,00
- -

-
-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 1,00 - - --- -
- - - ---

1,00
-

1,00
-

1,00
- -

-
-

Cap. 65.07: 5804,00 - - --- -
4060,00 - - ---

5804,00
4060,00

51371,00
44530,00

53867,00
46213,00 -

-
-

Cap. 65.07.03: 941,00 - - --- -
580,00 - - ---

941,00
580,00

6421,00
5030,00

8890,00
6713,00 -

-
-

A. LUCRARI IN CONTINUARE 910,00 - - --- -
580,00 - - ---

910,00
580,00

6390,00
5030,00

8711,00
6713,00 -

-
-

1.
Cresterea  eficientei  energetice a cladirii –Gradinita cu  
program normal Sarata 2025

-480,00 - - ---
-626,00 - - ---1287,00

863,00
626,00
480,00

626,00
480,00 -

-

2.
Cresterea  eficientei  energetice a cladirii –Gradinita cu  
program normal nr 7 str CR Vivu  nr 35 (Cod 61) 2024

-- - - ---
-10,00 - - ---2513,00

2000,00
2513,00
2000,00

10,00
- -

-
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Denumirea obiectivului
Valoare
totala

Valoarea
totala

actualizata

Cheltuieli
totale

credite
bancare
interne

credite
bancare
externe

alte surse
constit.

potrivit legii
PNRR

de la
bugetul
local

surse
proprii

Finantate din:
Total
alocatii
bugetare

din care:
Termen

PIF

INV / C+M mii lei

1 8765432 11109 1312

Nr.
crt.

0 14

fonduri
europene

3.
Cresterea  eficientei  energetice a cladirii –Gradinita cu  
program normal nr 10 B-dul Independentei  nr 57 (Cod  
61)

2025
-50,00 - - ---
-140,00 - - ---3117,00

2500,00
3117,00
2500,00

140,00
50,00 -

-

4.
Cresterea  eficientei  energetice a cladirii –Gradinita cu  
program normal nr.16 - str Cerbului nr 27 2025

-50,00 - - ---
-134,00 - - ---1794,00

1350,00
134,00

50,00
134,00

50,00 -
-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 31,00 - - --- -
- - - ---

31,00
-

31,00
-

179,00
- -

-
-

Cap. 65.07.04: 4863,00 - - --- -
3480,00 - - ---

4863,00
3480,00

44950,00
39500,00

44977,00
39500,00 -

-
-

A. LUCRARI IN CONTINUARE 4702,00 - - --- -
3480,00 - - ---

4702,00
3480,00

44789,00
39500,00

44804,00
39500,00 -

-
-

5.
Reabilitare si  modernizare Scoala gimnaziala Avram  
Iancu (Cod 61) 2025

-300,00 - - ---
-300,00 - - ---5610,00

5500,00
5595,00
5500,00

300,00
300,00 -

-

6.
Reabilitare si  modernizare Liceul Tehnologic Agricol -  
Bistrita (Cod 61) 2025

-2300,00 - - ---
-3359,00 - - ---26568,00

23000,00
26568,00
23000,00

3359,00
2300,00 -

-

7.
Cresterea  eficientei  energetice a cladirilor- Colegiului  
Tehnic  Infoel - Corp C,D ( Cod 61) 2025

-880,00 - - ---
-1043,00 - - ---12626,00

11000,00
12626,00
11000,00

1043,00
880,00 -

-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 161,00 - - --- -
- - - ---

161,00
-

161,00
-

173,00
- -

-
-

Cap. 67.07: 612,00 - - --- -
- - - ---

612,00
-

612,00
-

8309,00
5500,00 -

-
-

Cap. 67.07.03: 612,00 - - --- -
- - - ---

612,00
-

612,00
-

8309,00
5500,00 -

-
-

A. LUCRARI IN CONTINUARE 444,00 - - --- -
- - - ---

444,00
-

444,00
-

8141,00
5500,00 -

-
-

1. Cetatea medievala  Bistrita
2025

-- - - ---
-444,00 - - ---8141,00

5500,00
444,00

-
444,00

- -
-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 168,00 - - --- -
- - - ---

168,00
-

168,00
-

168,00
- -

-
-

Cap. 68.07: 60,00 - - --- -
- - - ---

60,00
-

60,00
-

60,00
- -

-
-

Cap. 68.07.50: 60,00 - - --- -
- - - ---

60,00
-

60,00
-

60,00
- -

-
-
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Denumirea obiectivului
Valoare
totala

Valoarea
totala

actualizata

Cheltuieli
totale

credite
bancare
interne

credite
bancare
externe

alte surse
constit.

potrivit legii
PNRR

de la
bugetul
local

surse
proprii

Finantate din:
Total
alocatii
bugetare

din care:
Termen

PIF

INV / C+M mii lei

1 8765432 11109 1312

Nr.
crt.

0 14

fonduri
europene

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1,00 - - --- -
- - - ---

1,00
-

1,00
-

1,00
- -

-
-

1. Locuinte protejate pentru persoane vârstnice Sigmir
2025

-- - - ---
-1,00 - - ---1,00

-
1,00

-
1,00

- -
-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 59,00 - - --- -
- - - ---

59,00
-

59,00
-

59,00
- -

-
-

Cap. 70.07: 7838,00 - - --- -
4815,00 - - ---

7838,00
4815,00

24120,44
16230,44

31885,10
21496,44 -

-
-

Cap. 70.07.06: 1235,00 - - --- -
415,00 - - ---

1235,00
415,00

1578,76
-

1574,76
- -

-
-

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1226,00 - - --- -
415,00 - - ---

1226,00
415,00

1569,76
-

1569,76
- -

-
-

1.
Extindere retele de iluminat public  Subcetate etapa II

2025
-415,00 - - ---
-1226,00 - - ---1569,76

-
1569,76

-
1226,00
415,00 -

-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 9,00 - - --- -
- - - ---

9,00
-

9,00
-

5,00
- -

-
-

Cap. 70.07.07: - - - --- -
- - - ---

-
-

-
-

268,00
- -

-
-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII - - - --- -
- - - ---

-
-

-
-

268,00
- -

-
-

Cap. 70.07.50: 6603,00 - - --- -
4400,00 - - ---

6603,00
4400,00

22541,68
16230,44

30042,34
21496,44 -

-
-

A. LUCRARI IN CONTINUARE 6228,00 - - --- -
4400,00 - - ---

6228,00
4400,00

22166,68
16230,44

29536,34
21496,44 -

-
-

2. Parcare etajata P+1, str Nasaudului
2025

-1700,00 - - ---
-2065,00 - - ---10782,13

7378,44
10782,13

7378,44
2065,00
1700,00 -

-

3.
Îmbunatatirea eficientei energetice  a cladirilor publice-
imobil din Piata Centrala nr 6 ( Cod 61) 2025

-- - - ---
-1356,00 - - ---3633,21

3100,00
3827,55
3200,00

1356,00
- -

-

4.
Îmbunatatirea eficientei energetice  a cladirilor publice-  
str A Odobescu nr 17-"Palatul copiilor" (Cod 61) 2025

-300,00 - - ---
-200,00 - - ---3482,00

2800,00
2410,00
2000,00

200,00
300,00 -

-

5.
Amenajare Parcare  str C.R.Vivu

2025
-1800,00 - - ---
-1536,00 - - ---6000,00

4900,00
4076,00
3252,00

1536,00
1800,00 -

-

6.
Parcare str. Lupeni

2025
-600,00 - - ---
-1071,00 - - ---5639,00

3318,00
1071,00

400,00
1071,00
600,00 -

-
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Denumirea obiectivului
Valoare
totala

Valoarea
totala

actualizata

Cheltuieli
totale

credite
bancare
interne

credite
bancare
externe

alte surse
constit.

potrivit legii
PNRR

de la
bugetul
local

surse
proprii

Finantate din:
Total
alocatii
bugetare

din care:
Termen

PIF

INV / C+M mii lei

1 8765432 11109 1312

Nr.
crt.

0 14

fonduri
europene

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 375,00 - - --- -
- - - ---

375,00
-

375,00
-

506,00
- -

-
-

Cap. 74.07: 180,00 - - --- -
- - - ---

180,00
-

180,00
-

283,00
- -

-
-

Cap. 74.07.06: 180,00 - - --- -
- - - ---

180,00
-

180,00
-

283,00
- -

-
-

A. LUCRARI IN CONTINUARE 120,00 - - --- -
- - - ---

120,00
-

120,00
-

180,00
- -

-
-

1.
Extindere retea publica de apa, apa uzata  menajera,  
mun.Bistrita, judetul Bistrita-Nasaud 2026

-- - - ---
-120,00 - - ---180,00

-
120,00

-
120,00

- -
-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 60,00 - - --- -
- - - ---

60,00
-

60,00
-

103,00
- -

-
-

Cap. 80.07: 125,00 - - --- -
- - - ---

125,00
-

125,00
-

125,00
- -

-
-

Cap. 80.07.01: 125,00 - - --- -
- - - ---

125,00
-

125,00
-

125,00
- -

-
-

A. LUCRARI IN CONTINUARE 102,00 - - --- -
- - - ---

102,00
-

102,00
-

102,00
- -

-
-

1.
Parc de specializare inteligenta Bistrita industriaNova  
HUB - Etapa 1 - Infrastructura parc 2025

-- - - ---
-102,00 - - ---102,00

-
102,00

-
102,00

- -
-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 23,00 - - --- -
- - - ---

23,00
-

23,00
-

23,00
- -

-
-

Cap. 84.07: 13680,00 - - --- -
3770,00 - - ---

13680,00
3770,00

144080,89
63367,45

111431,88
51996,61 -

-
-

Cap. 84.07.03: 13680,00 - - --- -
3770,00 - - ---

13680,00
3770,00

144080,89
63367,45

111431,88
51996,61 -

-
-

A. LUCRARI IN CONTINUARE 13119,00 - - --- -
3770,00 - - ---

13119,00
3770,00

143519,89
63367,45

111134,88
51996,61 -

-
-

1.
Amenajare strazi în zonele noi de Locuinte mun B-ta,  
et.IV -str Tabara 2025

-2000,00 - - ---
-4006,00 - - ---4900,00

3950,00
5481,90
4517,77

4006,00
2000,00 -

-

2.
Linie verde de transport public utilizând mijloace de  
transport cu motor electric , hibrid sau norma de  
poluare redusa

2025
-1200,00 - - ---
-2500,00 - - ---70854,34

35321,94
95395,43
40072,77

2500,00
1200,00 -

-
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Denumirea obiectivului
Valoare
totala

Valoarea
totala

actualizata

Cheltuieli
totale

credite
bancare
interne

credite
bancare
externe

alte surse
constit.

potrivit legii
PNRR

de la
bugetul
local

surse
proprii

Finantate din:
Total
alocatii
bugetare

din care:
Termen

PIF

INV / C+M mii lei

1 8765432 11109 1312

Nr.
crt.

0 14

fonduri
europene

3.
Amenajarea de strazi în zonele noi de locuinte din  
municipiul Bistrita  - etapa a 3-a -strada  Remus  
Cristian Bucur

2025
-570,00 - - ---
-1171,00 - - ---1087,61

945,65
1171,00

945,65
1171,00
570,00 -

-

4.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita- etapa 3”- str. Valea Castailor 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---2540,00

-
2540,00

-
1,00

- -
-

5.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 3”- str. Vasile Lucaciu 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---662,00

-
662,00

-
1,00

- -
-

6.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”- str.  Secundara 16  Viisoara 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---2620,00

-
2620,00

-
1,00

- -
-

7.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”- str.  Lempes 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---2451,00

-
2451,00

-
1,00

- -
-

8.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”-  Aleea Jupiter 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---1441,00

-
1441,00

-
1,00

- -
-

9.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”- str.  Podgoriei 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---2613,00

-
2613,00

-
1,00

- -
-

10.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”- str.  Crangului 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---1698,00

-
1698,00

-
1,00

- -
-

11.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”- str. Filip Cristian Petru 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---1629,00

-
1629,00

-
1,00

- -
-

12.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”- str.  Secundara 23 Unirea 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---1954,00

-
1954,00

-
1,00

- -
-

13.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”- str.  Secundara 17 Unirea 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---1092,00

-
1092,00

-
1,00

- -
-

14.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistriat-etapa 4”- str.  Bela Bartok 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---535,00

-
535,00

-
1,00

- -
-

15.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”- str.  Prundului 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---153,00

-
153,00

-
1,00

- -
-

16.
“Amenajare de strazi în zonele noi din municipiul  
Bistrita-etapa 4”- str.  Apusului 2025

-- - - ---
-1,00 - - ---1946,00

-
1946,00

-
1,00

- -
-

17.
Reabilitarea si modernizarea strazii Tarpiului

2025
-- - - ---
-5429,00 - - ---12958,93

11779,02
20137,56
17831,26

5429,00
- -

-

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 561,00 - - --- -
- - - ---

561,00
-

561,00
-

297,00
- -

-
-
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Denumirea obiectivului
Valoare
totala

Valoarea
totala

actualizata

Cheltuieli
totale

credite
bancare
interne

credite
bancare
externe

alte surse
constit.

potrivit legii
PNRR

de la
bugetul
local

surse
proprii

Finantate din:
Total
alocatii
bugetare

din care:
Termen

PIF

INV / C+M mii lei

1 8765432 11109 1312

Nr.
crt.

0 14

fonduri
europene
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